[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области
Решение маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 24 декабря 2025 года № 36-18. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 декабря 2025 года № 37676
[bookmark: z4]
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2026 в соответствии с пунктом 3 настоящего решения.

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", маслихат района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в государственном учреждении "Министерство юстиции Республики Казахстан";

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе маслихата района имени Габита Мусрепова после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит официальному опубликованию.

      Председатель маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области

С. Баумаганбетов

	Приложение к решению

	Маслихат района имени Габита Мусрепова

	Северо-Казахстанской области

	от 24 декабря 2025 года

	№ 36-18

 Перечень утративших силу некоторых решений маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области

      1. Решение маслихата района имени Габита Мусрепова от 5 февраля 2018 года № 19-3 "О корректировке базовых налоговых ставок земельного налога" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4575).

      2. Решение маслихата района имени Габита Мусрепова от 16 мая 2018 года № 24-3 "О внесении изменения в решение маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 5 февраля 2018 года № 19-3 "О корректировке базовых налоговых ставок земельного налога"" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4743).

      3. Решение маслихата района имени Габита Мусрепова от 17 марта 2020 года № 57-5 "О внесении изменений в решение маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 5 февраля 2018 года № 19-3 "О корректировке базовых налоговых ставок земельного налога"" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6103).

      4. Решение маслихата района имени Габита Мусрепова от 23 февраля 2021 года № 2-1 "О внесении изменения в решение маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 5 февраля 2018 года № 19-3 "О корректировке базовых налоговых ставок земельного налога"" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7144).

      5. Решение маслихата района имени Габита Мусрепова от 5 января 2022 года № 14-34 "О внесении изменений в решение маслихата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 5 февраля 2018 года № 19-3 "О корректировке базовых налоговых ставок земельного налога"" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 26465).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14